BOHEMIAE CONCESSAE SUPER MATRIMONIIS
CONTRAHENDIS.

1321. Apr. 13.

619. Po~s~s j3Wor. s

Originale (or.) valde corrosum in <a&M~r<o secreto doiraus fe~~ae ~MM~~Mae. CoM-

tulit et SM~F~r~ -B".-He~e. yS~MtM ~esM~M pendet loro MMN~aMaceo. -E' -R~e~~r

~o~sc~MM~eM zur Deutschen G'esc~t~A~e' XX, 244 nr. 6 ex or.

~o'AM~e~ -Be~. Ludw. j). 186 7oi~MMMMt'. 48.

Nos Iohannes Dei gratia Boemie et Polonie rex, Lucemburgensis [cornes mar]chie- 10

que~ Budisinensis dominus confitemur, nos serenissimo domino nostro domino Lud(owico)

Romanorum r[egi semper a]ugusto dedisse et concessisse plenam et liberam potestatem

ac mandatum speciale, karissimam [filiam] nostram Margaretam magninoo Henrico quon-

dam domini Ottonis régis Ungarie ac ducis Bav[arie] filio desponsandi et copulandi ac

desponsationem et copulam huiusmodi firmandi et vallandi ac plenam matrimonii con- 15

sumationem per&cienda,m interpositione iuramenti prestandi in animam nostram] et omni

alio modo, sicut melius firmari possunt. Dotem preterea sex milium marcarum arg[entij

paciscendi, statuendi et promittendi, quas sibi designabimus et demonstrabimus [iuxta.

dispositionem] et ordinationem predicti domini nostri regis. Iuxta ordinationèm quoque
et diapositionom pref[ati domini nostri] regis Romanorum ipse dux Henricus predice 20

filie nostre duodecim milia marcarum at'ge[nti dotis seu] donationis propter nuptias

designare tenebitur et demonstrare in certis et bonis [redditibu]s dicteque filie nostre

ante consumationem dicti matrimonii assignare nichilominus cum effectu. [Ratum] et

gratum habituri, quitquid per ipsum in premissis et circa premissa aut ea contingentia

usque ad plenam explicationem et consumationem actum, firmatum seu quomodolibet 25

fuerit procuratum. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillo maie-

statis nostre iussimus communiri.

Dat. Egre, II. Idus Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo primo,

regnorum vero nostrorum anno undecimo.

630. Potestas altera. ~r. 30

Originale (or.) ibidem. Contulit idem vir ~oc~sstMMS. FeMf~ei' sigillum valde ~ctesMH~

loro M:e)M&~ctMaceo. T~eec~ Kaiser Ludwig ~er Ben/ef und ~'OM~ Jb/~MM von

Bôhmen' (München 1860) ~~3 M~. 1 ex or.

Bo~ef, Reg. ZM< jt). 186 Iohann nr. 49.

Nos Johannes Dei gratia Boemie et Polonie rex, Lucemburgensis cornes marchie- 35

que Budisinensis dominus confitemur, nos serenissimo domino nostro domino Lud(owico)
Romanorum regi semper auguste dedisse et concessisse plenam et liberam potestatem
ac mandatum speciale, karissimam sororem nostram Mariam magnifico principi domino

Henrico duci Karinthie desponsandi et matrimonialiter copnlandi ac inter filium nostrum

Wencezlaum et filiam prefati ducia sponsalia faciendi et contrahendi et premissa firmandi 40

819. ")*MH<'Mwc~Ma <ttp/~e<o~«!<, c/ prooemtMHt.
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et vallandi iuramenti interposicione in animam nostram prestandi et omni alio modo,

sicut melius firmari et vallari possunt. Dotem eciam seu donacionem propter nupcias,

duorum scilicet milium marcarum argenti redditus pro viginti milibus marcarum argenti

hincinde pollicitandi, paciscendi et statuendi, ita quod predictus dux in terra sua sorori

5 nostre Marie predicte duorum milium marcarum argenti redditus asaignabit et demon-

strabit. Similiter nos pro filio nostro ipsius ducis filie totidem marcarum redditus in

terra nostra Boemie designare et demonstrare debemus. Ratum et gratum habituri,

quicquid per predictum dominum nostrum in premissis et circa premissa aut ea contin-

gencia usque ad plenam explicationem et consumationem actum, firmatum seu quomodo-

10libet fuerit procuratum. In. cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigillo

maiestatis nostre iussimus communiri.

Dat. Egre, IL Idus Aprilis, anno Domini millesimo CCC vicesimo primo, regnorum

vero nostrorum anno undecimo.

621. LUDEWICI SCRIPTUM PRO ARCHIEPISCQPO

TREVIRENSÏ.

1331. Apr. 30.

Originale (or.) in ~a~M~M regio Confluentino. Contulit Lt<~cZ;e. Pendent s~tHt

fragmenta loro M!e)M&y~M<xceo.IM verso ~~M~ ï~, ~eM~Me.' Quod dns Treveren, possit

conferre omnia beneficia ad pignora sua pertinentia. Lud Bald. Ed. 6'i'fM~e)'

20 'Codex d~a~cMS' III, 201 nr. -!08 ex or.

jBo~Me~ Reg. ZM~. jp. 26 nr. ~0.

Cf. infra ad a. 1321. Aug. -Z9.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus notum facimus uni-

versis, quod venerabili Baldewino Treverensi archiepiscopo principi nostro karissimo et

ss eius successoribus archiepiscopis Treverensibus damua et conferimus et in eos libère

et totaliter transferimus potestatem presentandi ad omnia. et singula beneficia

ecclesiastica cum cura vel sine cura, etiamsi dignitates vel pcrsonatus habeant

annexas, providendi vol disponendi de eisdem, prout nos facere possemus, cum vacare

ipsa contigerit, que annexa vel depondentia fuerint a quibuscumque bonis nostris vel

so imperii sibi titulo pignoris seu ypotece nomine obligatis vel in futurum quomodolibet

obligandis. Sic tamen quod cum prefata bona ab huiusmodi pignoraticia obligacione

soluta fuerint, ius huiusmodi presentacionis, provisionis aut alterius disposicionis de